
1a Lliga Catalana Sabre M11
SABRE MIXT

27.10.2024
Barcelona

Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 5 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CEHG-GI GIRONA CEHG- 2
EHB-B BADALONA EHB-B 6
OG-B BARCELONA OG-B 4
SAM-B BARCELONA SAM-B 6
SHM-B MANRESA SHM-B 2
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1a Lliga Catalana Sabre M11
SABRE MIXT
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Tiradoras (presentes, ordered by initial ranks - 20 tiradoras)
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i.r. serie apellido nombre club band

1 9999 PEREZ CALOMARDE Xavier EHB-B
2 9999 CANTÓN CALCERRADA Jana EHB-B
3 9999 BLANCO VILLAREAL Mario OG-B
4 9999 ROUSS David OG-B
5 9999 DUARRI BORREGA Arlet SHM-B
6 9999 MAIOLO MARTÍNEZ Gael EHB-B
7 9999 LANDALUCE PALACIOS Ingrid SAM-B
8 9999 VINYALS FERENCZY Ábris CEHG-
9 9999 PÉREZ PALACIOS Iris SHM-B

10 9999 ORDÓÑEZ MARTOS Lucía EHB-B
11 9999 RIGAU RIGAU Juliá CEHG-
12 9999 CLARIANA BOADA Oriol SAM-B
13 9999 CATAMO Niccolo SAM-B
14 9999 FERNÁNDEZ PARRA Arnau EHB-B
15 9999 YANADI NAVARRO Milow OG-B
16 9999 BLANCO GARCIA Alma EHB-B
17 9999 CORCHERO CASTRO Gael SAM-B
18 9999 MATUZKOVA Nina OG-B
19 9999 MORÓN ESCUDER Guifré SAM-B
20 9999 JIMÉNEZ MORALES Lucas SAM-B
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Número total de participantes: 20
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 0
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Fórmula de la competencia
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20 tiradoras

1 vuelta de poules

20 tiradoras
3 poules (2 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
20 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 20 tiradoras

Tablas de 4 por niveles
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

YANADI NAVARRO M OG-B  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
FERNÁNDEZ PARRA EHB-B  3  1  0  1  V  2 0,167 -16 12 7
LANDALUCE PALACI SAM-B  0  V  V  0  2  3 0,333 -9 15 4
MATUZKOVA Nina OG-B  0  V  3  1  V  0 0,333 -10 14 5
PEREZ CALOMARDE EHB-B  4  V  V  V  V  V 0,833 22 29 2
MORÓN ESCUDER Gui SAM-B  1  3  V  4  0  3 0,167 -11 16 6
VINYALS FERENCZY CEHG-  2  V  V  V  0  V 0,667 4 22 3

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

JIMÉNEZ MORALES L SAM-B  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
CANTÓN CALCERRA EHB-B  3  V  V  V  V  V 0,833 13 28 2
RIGAU RIGAU Juliá CEHG-  1  2  V  V  V  V 0,667 7 23 3
CLARIANA BOADA Or SAM-B  4  2  2  2  V  V 0,333 -1 20 5
BLANCO GARCIA Alm EHB-B  3  3  3  V  V  V 0,500 4 24 4
PÉREZ PALACIOS Iris SHM-B  1  0  1  0  0  1 0,000 -27 3 7
ROUSS David OG-B  3  3  0  1  3  V 0,167 -11 15 6

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

CATAMO Niccolo SAM-B  4  V  V  V  1 0,600 4 20 3
CORCHERO CASTRO SAM-B  V  V  V  V  4 0,800 7 24 2
MAIOLO MARTÍNEZ EHB-B  3  4  V  4  V 0,400 2 21 4
ORDÓÑEZ MARTOS L EHB-B  2  2  2  4  2 0,000 -13 12 6
DUARRI BORREGA Ar SHM-B  1  2  V  V  2 0,400 -8 15 5
BLANCO VILLAREAL OG-B  V  V  2  V  V 0,800 8 22 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 20 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 YANADI NAVARR OG-B 1,000 20 30 calificado
2 JIMÉNEZ MORAL SAM-B 1,000 15 30 calificado
3 PEREZ CALOMAR EHB-B 0,833 22 29 calificado
4 CANTÓN CALCER EHB-B 0,833 13 28 calificada
5 BLANCO VILLAR OG-B 0,800 8 22 calificado
6 CORCHERO CAST SAM-B 0,800 7 24 calificado
7 RIGAU RIGAU Juli CEHG- 0,667 7 23 calificado
8 VINYALS FERENC CEHG- 0,667 4 22 calificado
9 CATAMO Niccolo SAM-B 0,600 4 20 calificado

10 BLANCO GARCIA EHB-B 0,500 4 24 calificada
11 MAIOLO MARTÍN EHB-B 0,400 2 21 calificado
12 DUARRI BORREG SHM-B 0,400 -8 15 calificada
13 CLARIANA BOAD SAM-B 0,333 -1 20 calificado
14 LANDALUCE PAL SAM-B 0,333 -9 15 calificada
15 MATUZKOVA Nin OG-B 0,333 -10 14 calificada
16 MORÓN ESCUDE SAM-B 0,167 -11 16 calificado
17 ROUSS David OG-B 0,167 -11 15 calificado
18 FERNÁNDEZ PAR EHB-B 0,167 -16 12 calificado
19 ORDÓÑEZ MART EHB-B 0,000 -13 12 calificada
20 PÉREZ PALACIOS SHM-B 0,000 -27 3 calificada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 20 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 YANADI NAVARR OG-B 1,000 20 30 calificado
2 JIMÉNEZ MORAL SAM-B 1,000 15 30 calificado
3 PEREZ CALOMAR EHB-B 0,833 22 29 calificado
4 CANTÓN CALCER EHB-B 0,833 13 28 calificada
5 BLANCO VILLAR OG-B 0,800 8 22 calificado
6 CORCHERO CAST SAM-B 0,800 7 24 calificado
7 RIGAU RIGAU Juli CEHG- 0,667 7 23 calificado
8 VINYALS FERENC CEHG- 0,667 4 22 calificado
9 CATAMO Niccolo SAM-B 0,600 4 20 calificado

10 BLANCO GARCIA EHB-B 0,500 4 24 calificada
11 MAIOLO MARTÍN EHB-B 0,400 2 21 calificado
12 DUARRI BORREG SHM-B 0,400 -8 15 calificada
13 CLARIANA BOAD SAM-B 0,333 -1 20 calificado
14 LANDALUCE PAL SAM-B 0,333 -9 15 calificada
15 MATUZKOVA Nin OG-B 0,333 -10 14 calificada
16 MORÓN ESCUDE SAM-B 0,167 -11 16 calificado
17 ROUSS David OG-B 0,167 -11 15 calificado
18 FERNÁNDEZ PAR EHB-B 0,167 -16 12 calificado
19 ORDÓÑEZ MART EHB-B 0,000 -13 12 calificada
20 PÉREZ PALACIOS SHM-B 0,000 -27 3 calificada
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Tablas de 4 por niveles
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1 YANADI NAVARRO 

Fase 1

4 CANTÓN CALCERR 10/6

3 PEREZ CALOMARD

2 JIMÉNEZ MORALES 10/3

5 BLANCO VILLAREA

8 VINYALS FERENCZ 10/3

7 RIGAU RIGAU Juliá

6 CORCHERO CASTR 10/4

9 CATAMO Niccolo

12 DUARRI BORREGA 10/3

11 MAIOLO MARTÍNEZ

10 BLANCO GARCIA Al 10/8

13 CLARIANA BOADA 

16 MORÓN ESCUDER 10/6

15 MATUZKOVA Nina

14 LANDALUCE PALA 10/3

17 ROUSS David

20 PÉREZ PALACIOS Ir 10/3

19 ORDÓÑEZ MARTOS

18 FERNÁNDEZ PARR 10/8

YANADI NAVARRO 

Fase 2

PEREZ CALOMARD
10/8

BLANCO VILLAREA

RIGAU RIGAU Juliá
10/9

CATAMO Niccolo

BLANCO GARCIA Al
10/8

CLARIANA BOADA 

LANDALUCE PALA
10/6

ROUSS David

ORDÓÑEZ MARTOS
10/7

PEREZ CALOMARD

Fase 0

BLANCO VILLAREA

BLANCO GARCIA Al

CLARIANA BOADA 

ROUSS David

ROUSS David

Document engarde-escrime.com - 2024-10-27 12:12 - Página 8



1a Lliga Catalana Sabre M11
SABRE MIXT

27.10.2024
Barcelona

Tablas de 4 por niveles
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1

Fase 0

4

Fase 0
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Clasificación general final (orden por lugar - 20 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 PEREZ CALOMARDE Xavier EHB-B
2 YANADI NAVARRO Milow OG-B
3 JIMÉNEZ MORALES Lucas SAM-B
4 CANTÓN CALCERRADA Jana EHB-B
5 BLANCO VILLAREAL Mario OG-B
6 RIGAU RIGAU Juliá CEHG-
7 CORCHERO CASTRO Gael SAM-B
8 VINYALS FERENCZY Ábris CEHG-
9 BLANCO GARCIA Alma EHB-B

10 CATAMO Niccolo SAM-B
11 MAIOLO MARTÍNEZ Gael EHB-B
12 DUARRI BORREGA Arlet SHM-B
13 CLARIANA BOADA Oriol SAM-B
14 LANDALUCE PALACIOS Ingrid SAM-B
15 MATUZKOVA Nina OG-B
16 MORÓN ESCUDER Guifré SAM-B
17 ROUSS David OG-B
18 ORDÓÑEZ MARTOS Lucía EHB-B
19 FERNÁNDEZ PARRA Arnau EHB-B
20 PÉREZ PALACIOS Iris SHM-B
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